

**LIST OF ELIGIBLE CANDIDATES (INTERVIEW ON 10.7.15) FOR  
THE POST OF CSR ASSISTANT**

**सी.एस.आर अस्सीटेंट के पद के लिए योग्य ऊमीद्वारों की सूची**

क्रम. सं.	अनुक्रमांक सं.	नाम	पिता का नाम	जन्म तिथि	पत्राचार का पता
1.	1	श्री पृथ्वी राज कुमार	लेट श्री तिलेश्वर पासवान	17.10.1977	बी-10, टाइप-1, सफदरजंग स्टाफ क्वार्टर, वेस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली-23
2.	2	श्री हंस राज गुसा	श्री राम निवास गुसा	01.03.1975	ए- 346, मिंटो रोड कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली - 02
3.	3	श्री धरम पाल	श्री जल सिंह	05.02.1970	डी-3, टाइप-1, सफदरजंग स्टाफ क्वार्टर, वेस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली-23
4.	4	श्री उमा शंकर	श्री जे.एन.यादव	10.04.1972	आरजेडएच-68, महावीर एंक्लेव, यूनिवरसल पब्लिक स्कूल के पास, नई दिल्ली - 45
5.	5	श्री भूपाल सिंह	श्री लाल सिंह	10.08.1970	क्वार्टर न.-25, सफदरजंग होसपियतल स्टाफ क्वार्टर, राज नगर, नई दिल्ली-29
6.	6	श्री गुलशन राणा	लेट श्री आर.पी. राणा	17.04.1974	हाउस.न.- 1583, गली न.- 11, वी.पी.ओ. - कापाशेरा, नई दिल्ली-97
7.	7	श्री गौरी शंकर	श्री चंद्रमा प्रसाद	16.08.1981	आरजेड- 58/271, हंस पार्क वेस्ट सागरपुर, पोस्ट ऑफिस के पास नई दिल्ली-46
8.	8	श्री धीरेंद्र कुमार	श्री मीर सिंह	01.05.1980	सी-5, टाइप-1, सफदरजंग स्टाफ क्वार्टर, वेस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली - 23
9.	9	श्री दीपक	लेट श्री शिव चरण	15.05.1977	1460, सेक-5, आर के पुरम नई दिल्ली
10.	10	श्री सुरेंद्र कुमार	श्री सतबीर सिंह	20.07.1981	87, राज नगर, सफदरजंग स्टाफ क्वार्टर, नई दिल्ली - 29
11.	11	श्री योगेश चंद	श्री मन्नी लाल	03.03.1973	डी-118, वेस्ट विनोद नगर, गली न.- 13, नई दिल्ली- 92

12.	12	श्री सुनील शर्मा	श्री ॐ प्रकाश शर्मा	01.09.1979	आई-18, टाइप-1, वेस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली- 23
13.	13	श्री सत्या प्रकाश	लेट श्री बलबीर सिंह	10.04.1973	टी-265 सी4/बी चिराग दिल्ली, नई दिल्ली- 17
14.	14	श्री मुन्ना लाल पासवान	लेट श्री चंददिरका पासवान	12.05.1976	डी-475, नेताजी नगर, नई दिल्ली-23
15.	15	श्री नधीश चन्द्र बोस	श्री दुर्गा पंडित	20.12.1974	एच-15, टाइप-1, सफदरजंगस्टाफ क्वार्टर, वेस्ट किदवई नगर , नई दिल्ली- 23

**साक्षात्कार दिनांक : 10.07.15**

आवेदकों से अनुरोध है कि वे मूल प्रतियों की जांच के लिए कमरा नम. – 564, प्रशासन अनुभाग – 2, नई ओपीडी बिल्डिंग, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029 सुबह 9 बजे संपर्क करें।

**Sd/-**  
**(C.S.MISHRA)**  
**DY. DIRECTOR (ADMN.)**

**LIST OF ELIGIBLE CANDIDATES (INTERVIEW ON 10.7.15) FOR  
THE POST OF CSR ASSISTANT**

<b>S.No.</b>	<b>Roll No.</b>	<b>NAME</b>	<b>FATHER'S NAME</b>	<b>D.O.B. (dd.mm.yy)</b>	<b>CORRESPONDENCE ADDRESS</b>
1.	1	Shri Prithvi Raj Kumar	Late Shri Tileshwar Paswan	17.10.1977	B-10, Type-I, Safdarjung Staff Quarters, West Kidwai Nagar, New Delhi-23
2.	2	Shri Hans Raj Gupta	Shri Ram Niwas Gupta	01.03.1975	A-346, Minto Road Complex, New Delhi-02
3.	3	Shri Dharam Pal	Shri Jal Singh	05.02.1970	D-3, Type-I, Safdarjung Staff Quarter, West Kidwai Nagar, New Delhi-23
4.	4	Shri Uma Shankar	Shri J.N. Yadav	10.04.1972	RZH- 68, Mahavir Enclave, Near Universal Public School, New Delhi-45
5.	5	Shri Bhupal Singh	Shri Lal Singh	10.08.1970	Q. No.-25, Safdarjung Hospital Staff Quarter, Raj Nagar, New Delhi-29
6.	6	Shri Gulshan Rana	Late Shri R.P. Rana	17.04.1974	H.No.-1583, Gali No.-11, V.P.O. Kapashera, New Delhi-97
7.	7	Shri Gauri Shanker	Shri Chandrama Prasad	16.08.1981	RZ- 58/271, Hans Park West Sagarpur, Near Post Office New Delhi-46
8.	8	Shri Dhirendra Kumar	Shri Meer Singh	01.05.1980	C-5, Type-I, Safdarjung Staff Quarter, West Kidwai Nagar, New Delhi-23
9.	9	Shri Deepak	Late Shri Shiv Charan	15.05.1977	1460, Sec-5, RK Puram, New Delhi
10.	10	Shri Surender Kumar	Shri Satbir Singh	20.07.1981	87, Raj Nagar, Safdarjung Staff Quarters, New Delhi-

					29
11.	11	Shri Yogesh Chand	Shri Manni Lal	03.03.1973	D-118, West Vinod Nagar, Gali No.-13, New Delhi-92
12.	12	Shri Sunil Sharma	Shri Om Prakash Sharma	01.09.1979	I-18, Type-I, West Kidwai Nagar, New Delhi-23
13.	13	Shri Satya Prakash	Late Shri Balbir Singh	10.04.1973	T-265, C4/B Chirag Delhi, New Delhi-17
14.	14	Shri Munna Lal Paswan	Late Shri Chandirka Paswan	12.05.1976	D-475, Netaji Nagar, New Delhi-23
15.	15	Shri Nadhish Chandra Bose	Shri Durga Pandit	20.12.1974	H-15, Type-I, Safdarjung Staff Quarters, West Kidwai Nagar, New Delhi-23

**Interview date: 10.07.15**

The candidates are requested to report at Room No. 564, Administration-II Section, New OPD Building, SJH, New Delhi-110029 at 9.00 am for verification/scrutiny of original documents.

**Sd/-  
(C.S.MISHRA)  
DY. DIRECTOR (ADMN.)**